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عكس روز

مسلمانان علیه توهین به پیامبر (ص)
ــماره مجله  ــک های پاریس برای خرید تازه ترین ش سحر طلوعی: این هم جواب آن صف های طویل مقابل کیوس
ــارلی ابدو با کاریکاتوری از پیامبر اسلام. هزاران مسلمان پاکستانی بعد از نماز جمعه در خیابان های پیشاور  ش
ــعار داده اند و پرچم فرانسه را به آتش کشیده اند.  ــارلی ابدو و کاریکاتوریست هایش ش تجمع کرده اند، علیه ش
ــنگال، نیجریه و ترکیه علیه این مجله فرانسوی موضع  ــلمانان اردن، س ــیاری از مس ــتانی ها که بس نه تنها پاکس

گرفته اند. شارلی ابدو روی جلد تازه ترین نسخه اش، کاریکاتوری از پیامبر اسلام به تصویر کشیده است. 
عکس: EPA – الشرق الاوسط

گالري جهانگالري جهان

گاردین
هشدار  ترور  برای  پلیس بریتانیا

ــتی پاریس  ــوز از حوادث تروریس ــن بریتانیا هن ــه گاردی  روزنام
ــت. تیتر یک آخر هفته این روزنامه بریتانیایی  فاصله نگرفته اس
ــت. در گزارش  ــور اس ــدار امنیتی به پلیس این کش ــاره هش درب
ــت آماده باش  ــر بریتانیا به حال ــس در سراس ــده پلی ــن آم گاردی
ــند.  ــلح باش ــلحه تیزر مس ــده به اس ــده و به آنها گفته ش درآم
پلیس های بریتانیا تنها پلیس غیرمسلح جهان به شمار می آیند 
ــت از اسلحه هایی که شبیه  ــخصی قرار اس و حالا برای دفاع ش
ــی دیگر از  ــن در بخش ــتفاده کنند. گاردی ــتند، اس ــوکر هس به ش
ــژه برای مناطق  ــر می دهد وضعیت امنیتی وی گزارش خود خب
یهودی نشین نیز برقرار شده است. دولت بریتانیا بعد از حوادث 
مرگ بار پاریس و همچنین کشف یک طرح تروریستی در بلژیک، 
ــود قرار داده  ــتور کار خ ــایل امنیتی را در دس ــش از پیش مس بی
ــان ماجرای  ــود به قهرم ــه در عکس یک خ ــن روزنام ــت. ای اس
ــاره کرده است؛  ــر پاریس اش ــوپرمارکت کوش گروگانگیری در س
ــاکن  ــور مالی و س ــلمان و از اهالی کش ــانا باتیلی، مس آقای لاس
ــت؛ او هنگام گروگانگیری آمدی کولیبالی، تعدادی  ــه اس فرانس
از شهروندان یهودی حاضر در ماجرا را در گوشه ای از سوپرمارکت مخفی کرده و مانع آسیب رسیدن به آنها شده 
است. او در مراسم سخنرانی جان کری، وزیر امورخارجه آمریکا در پاریس شرکت کرده و مقابل دوربین های خبری 
ــت. فرانسه از باتیلی تقدیر کرده است. در انتهایی ترین بخش صفحه یک گاردین، خاطرات یکی از  ــده اس حاضر ش
ساکنان زندان گوانتانامو منتشر شده است. در تیتر مطلب آمده: «داستانی از شکنجه و عذاب، از درون گوانتانامو.» 

نکته: بیش از یک هفته است که کلمه ترور در صفحه یک گاردین خودنمایی می کند. 

تودیززمان
 تهدید های مرگبار برای روزنامه جمهوریت

ــور  ــان روزنامه های ترکیه، روزنامه جمهوریت این کش  در می
ــک، کاریکاتور  ــیار کوچ ــه ای بود که در قطعی بس ــا روزنام تنه
ــر کرده بود. پیامدهای انتشار  ــارلی ابدو را منتش جدید مجله ش
ــت.  این کاریکاتور، حالا گریبان روزنامه جمهوریت را گرفته اس
ــر می دهد تهدیدات  ــان در تیتر یک خود خب ــه تودیززم روزنام
مرگبار به روزنامه جمهوریت رسیده است. تودیززمان در ادامه 
تیتر یک خود می گوید اردوغان هم درباره بازنشر کاریکاتورهای 
ابدو اشاراتی به جمهوریت داشته است. در گزارش تودیززمان 
ــور ترکیه با کلمات تندو تیزی  می خوانیم اردوغان، رییس جمه
ــت. گروه هایی در ترکیه  روزنامه جمهوریت را ملامت کرده اس
ــا کلماتی که از آن بوی  ــانه رفته و ب روزنامه جمهوریت را نش
ــه را نواخته اند.  ــن روزنام ــد، اعضای ای ــام می رس مرگ به مش
ــع اعتراض آمیز مقابل  ــان در عکس یک خود به تجم تودیززم
ــت. این افراد پلاکاردی در  ــجد فاتح استانبول پرداخته اس مس
ــده: «اگر آزادیخواهی شما  ــته ش ــت دارند که رویش نوش دس
ــاده کنید. ما به  ــس خودتان را برای ما آم ــت، پ بی حد و مرز اس
ــز روی این پلاکارد به  ــی نی ــما اعتراض داریم.» عکس های بن لادن و برادران کواش ــای بی حد و حصر ش آزادی ه
چشم می خورد. در پلاکاردی دیگر نوشته شده: «سه نفر صدای خود را برای حمایت از پیامبر بلند کردند، ما هم 
ساکت نمی نشینیم، هیچ وقت سکوت نکرده ایم و هرگز سکوت نخواهیم کرد.» تعدادی دیگر از معترضان روی 

کاغذهایشان نوشته اند: «ما همه شریف کواشی هستیم.» 
نکته: تودیززمان به خوبی همه خبرهای مربوط به مجله شارلی ابدو و حواشی بعد از آن را پوشش داده است. 

شانگهای دیلی
همه سرنشینان قایق جان باخته اند

ــت؛ قایق  � ــت آمده اس ــر و کامل تری به دس ــات دقیق ت جزیی
ــزه چین غرق  ــای رودخانه یانگت ــافران که در آب ه ــل مس حام
ــته که ۲۲نفر آنها جان باخته اند.  ــین داش ــده بود، ۲۵سرنش ش
ــانگهای دیلی برای دومین روز پیاپی عکس یک خود را به این  ش
ــانگهای دیلی در عکس یک  ــت. ش موضوع اختصاص داده اس
ــان می دهد قایق «وان شنژو۶۷ » توسط یدک کش های  خود نش
ــده و در حال انتقال به ساحل  ــیده ش غول پیکر از آب بیرون کش
ــانگهای دیلی  ــس روزنامه ش ــرح عک ــور که در ش ــت. اینط اس
ــتکاری های نابجا در آب های  ــم، گویا قایق در اثر دس می خوانی
ــده است. البته درباره اینکه چه کسی  رودخانه یانگتزه غرق  ش
یا کسانی در مسایل فنی قایق دستکاری کرده اند، چیزی نوشته 
نشده است. شانگهای دیلی در صفحه یک و در شرح عکس نیز 
ــه نفر دیگر این ماجرا نکرده است، اما  اشاره ای به سرنوشت س
ــت  ــینان حتما جان خود را از دس ــد می کند ۲۲نفر از سرنش تایی
ــی و عمدتا  ــینان این قایق خارج ــت نفر از سرنش ــد. هش داده ان
ــانگهای دیلی درباره  ــک روزنامه ش ــد. تیتری ــنگاپوری بوده ان س

انتخابات کمیته حزب حاکم تایوان است؛ حزبی وابسته و برآمده از حزب خلق چین که به نام کومینتانگ شناخته 
ــهر جدید تایپه توانسته اکثریت آرا را به  ــهردار ش ــود. در تازه ترین انتخابات صورت گرفته آقای اریک چو، ش می ش

خود اختصاص دهد و ریاست حزب حاکم در تایوان را برعهده بگیرد. 
نکته: خبرهای جهان در صفحه یک شانگهای دیلی بسیار کم رنگ است. 

نشنال نیوز
 رییس دفتر  رییس جمهور یمن ربوده شد

صفحه یک روزنامه نشنال نیوز امارات با عکسی از گعده های  �
نمایندگان کشورهای حاشیه خلیج فارس در اجلاس انرژی های 
ــور بحرین و  ــود. نمایندگان دوکش ــبز و جایگزین شروع می ش س
ــتفاده کمتر  ــده اند تا راه  چاره ای برای اس عمان راهی ابوظبی ش
ــدا کنند. ناگفته  ــیلی و جایگزین های آنها پی ــوخت های فس از س
نماند کاهش قیمت نفت هم در شکل گیری این نشست بی تاثیر 
ــه انرژی های  ــت برنام ــد امارات مدت هاس ــت. هرچن نبوده اس
ــنال درباره حوادث  ــبز را پیگیری می کند. تیتریک روزنامه نش س
ــور یمن ربوده  ــیده رییس دفتر رییس جمه ــت؛ خبر رس یمن اس
ــیاری از خبرگزاری ها با اماواگر این اتفاق را به  ــت. بس ــده اس ش
ــنال در زیرتیتر  ــبه نظامیان حوثی ربط داده اند، اما روزنامه نش ش
ــیعیان حوثی  ــتن ش و متن گزارش خود با قطعیت از دست داش
ــنال آمده شبه نظامیان  در این ماجرا خبر می دهد. در گزارش نش
ــای مربوط  ــارک را پیش از گفت وگوه ــی، آقای احمد بن مب حوث
ــی جدید ربوده اند. حوثی ها مخالف پیش نویس  به قانون اساس
ــی از مناطق صنعا،  ــش بزرگ ــتند و البته بخ ــی هس قانون اساس

ــارک، رییس گروه گفت وگوهای ملی برای انتقال قدرت بعد از عبداالله  ــت یمن را هم تحت کنترل دارند. بن مب پایتخ
ــزدی او مخالفت کردند. هنوز  ــت وزیری یمن بود. حوثی ها با نام ــت نخس ــح و یکی از نامزدها برای احراز پس صال
به طور رسمی هیچ گروهی مسوولیت ربودن بن مبارک را برعهده نگرفته است. گزارشی دیگر در صفحه یک نشنال 
ــه در متن این گزارش  ــاس آنچ ــت. بر اس ــم می خورد که درباره رتبه امارات در زمینه آزادی مطبوعات اس به چش

می خوانیم، گویا رتبه امارات در میان ۱۸۰کشور، صدوهجدهم است. 
نکته: صفحه یک  نشنال نیوز ترکیبی از خبرهای داخلی و خاورمیانه است. 

جست وجو در يانگتزه تذكر پاپ به شارلى

ــق  ــتی و قای ــش کش ــدود ۳۰ یدک ک ح
ــق را از  ــد این قای ــزم کرده ان ــان را ج عزمش
ــینانش را پیدا  ــند و سرنش ــرون بکش آب بی
ــن قایق در  ــر همراه ای ــد. بیش از ۲۰نف کنن
ــور از رودخانه یانگتزه چین بوده اند  حال عب
ــان  ــدن نصیبش ــتی جز غرق ش ــه سرنوش ک
ــار  ــدگان، چه ــان غرق ش ــود. در می نمی ش
ــر از ملیت های دیگر  ــنگاپوری و چهارنف س
ــای  تیم ه ــته اند.  داش ــور  حض ــی  غیرچین
جست وجو هنوز هیچ کدام از اجساد را پیدا 
ــدن قایق هم اعلام  نکرده اند. علت غرق ش

نشده است. 
عکس: رویترز- شانگهای دیلی 

در  ــت  ــیس می خواس فرانس ــاپ  پ ــاید  ش
سفرش به فیلیپین به درددل مردم آسیب دیده 
ــور در توفان هایان گوش کند و به آنها  این کش
ــال پیش جان  دلداری بدهد؛ توفانی که دوس
ــارش  ــت و آث ــر را گرف ــش از هفت هزارنف بی
ــوژه روز  ــت، اما داغ ترین س همچنان پابرجاس
ــد رهبر واتیکان سخنرانی اش  جهان باعث ش
ــه مرزهای  ــارلی ابدو و البت ــه ماجرای ش را ب
آزادی بیان اختصاص دهد. پاپ کشتار فرانسه 
ــت و در ادامه  ــه نام ادیان تقبیح کرده اس را ب

تذکر داده توهین به ادیان هرگز آزاد نیست. 
عکس: آسوشیتدپرس
 وال استریت ژورنال آسیا

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ــتاب و سرعت- شهری در فرانسه- فیلمی  ۶- فاقد ش
ــاورز- نفع  ــن ۷- از اجزای آجیل- کش از چارلی چاپلی
ــکن- واحد  ــتان- چین و ش ــده ۸- مضمون داس و فای
پول ترکیه- نگاه خیره ۹- پسندیده- نشسته- عطشان 
ــر سیامک در  ــر حضرت نوح(ع)- خمیده- پس ۱۰- پس
ــتی-  ــی تحریک پوس ــردن- نوع ــاهنامه ۱۱- توبه ک ش

ــنده- زینت  ــه ۱۲- جانوری با زهری کش ــارت رفت به زی
روی انگشتر- شیوه و روش ۱۳- شکوه و جلال- کبوتر 
ــه رفتن دارد ۱۴- کوچک ترین  صحرایی- لفافه- امر ب
ــدید و سخت در زمستان ۱۵-  ــرمای ش جزو انرژی- س
ــه ای در دستگاه همایون-  پوست درخت خرما- گوش

نوعی پارچه ابریشمی. 

افقی: 
ــته ۲ –  ــوی آراس ــدو- م ــیربازی- کرم ک   ۱- شمش
ــیار  ــته صادق هدایت- اعتدال ۳- بس ــتانی نوش داس
ــتخوانی  ــی ماهی اس ــیر- نوع ــگاه شمش ــرد- جای س
ــه کار می رود ۴- ظلم  ــزر- برای بیان نفرت ب دریای خ
و جور – واحدی برای اندازه گیری طول- ضدهم بودن 
۵- نمایشنامه ای مشهور از شکسپیر- درجه بندی شده- 
ــتان ۶- بزرگ تر- استحکام- از برادران  لقب رستم دس
ــی ام هرماه شمسی در  ــف(ع) ۷- روز س حضرت یوس
ــده- گذرگاه ۸- بیماری  ایران قدیم- تکه گل خشک ش
ــه بدن- بزرگان  ــی از ورود باکتری خاک ب ــی ناش عفون
ــذار اتحاد  ــز ۱۰- بنیانگ ــردار- فصل پایی ــد- س ۹- جغ
ــده در آبگوشت- جمع  ــوروی- نان خردش جماهیر ش
ــری- محوطه  ــای فک ــردن آلودگی ه ــیخ ۱۱- پاک ک ش
ــاس  ــتی- فلاکت و خواری ۱۲- فکر یا احس ــاز کش روب
ــز و آزاردهنده- تاکنون- ورزش آبی ۱۳- روز  تردیدآمی
ــای بنی امیه-  ــوپ و راکت- از خلف ــته- ورزش ت گذش
ــروده خواجوی  ــتی ۱۴- مثنوی مشهوری س ــاز پوس س
ــیدنیتریک ۱۵- از  ــای اس ــک از نمک ه ــی- هری کرمان

حبوبات- صادق و صمیمی – ارابه. 

عمودی: 
ــتون بندی سخت  ــهور «هومر»- س  ۱- از آثار مش
ــارت-  عم  -۲ ــی  غیرمنطق ــب  متعص ــوران-  جان
ــی  ــت ارتجاع ــل ۳- قابلی ــا و برزی ــایه کلمبی همس
ــوزه پنبه ۴-  ــر- غ ــدون تغیی ــوه- ب ــی گی دارد- نوع
ــتگی- کاشف نیروی جاذبه  ــبز کوه- خجس دامنه س
ــتر- کاشف الکل- پایتخت ویتنام  زمین ۵- بدون آس

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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